

PIRMAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS

**PRIE 2020 M. RUGPJŪČIO 31 D. MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS
VALGYKLOS SU VIRTUVE ADRESU VYTAUTO G. 13 LAZDIJAI, PAPRASTOJO
REMONTO DARBŲ PIRKIMO SUTARTIES NR. 53-169**

2020 m. lapkričio d.

Nr. _____
Lazdijai

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Ilonos Šaparauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 5TS-763 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, toliau vadinama Užsakovu, ir

UAB „Vidara“ (toliau - Rangovas), juridinio asmens kodas 251161580, kurios registruota buveinė yra Gedimino g. 3A, Marijampolėje, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama projektų vadovo Karolio Kemeraičio, veikiančio pagal 2020 01 02 įgaliojimą Nr. 2, (toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi), sudarė šį sutarimą vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 31 d. Motiejaus Gustaičio gimnazijos valgyklos su virtuve adresu Vytauto g. 13, Lazdijai, paprastojo remonto darbų pirkimo sutarties Nr. 53-169 (toliau – Sutartis) 3.3; 9.9; 10.1; 10.2 ir 10.3 punktais ir atsižvelgiant į 2020-11-11 Rangovo siųstą raštą „Dėl Motiejaus Gustaičio gimnazijos valgyklos su virtuve paprastojo remonto daromų, nedaromų ir papildomų darbų“ Nr. 43, kuriuo susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamas lokales sąmatas už 33 044,86 Eur (trisdešimt tris tūkstančius keturiasdešimt keturis ir 86 centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti.
2. Susitarimas, objektinė ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2020 m. rugpjūčio 31 d. Sutarties Nr. 53-169 nuostatos.
5. Šis papildomas susitarimas Nr. 1 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2020 m. rugpjūčio 31 d. Sutarties Nr. 53-169 dalis

Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Kodas 188714992
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
tel.: (8 318) 66108, faksas: (8 318) 51531
el. paštas: info@lazdijai.lt

RANGOVAS

UAB „Vidara“
Kodas 251161580
PVM mokėtojo kodas LT511615811
Gedimino g. 3A, LT-68307 Marijampolė
AB Citadele bankas
A.s. LT527290000016467359
tel.: 865214211
el. paštas: vidara@vidara.lt

Administracijos direktorė

Ilona Šaparauskienė

Parašas

Data.....

A.V.

Projektų vadovas

Karolis Kemeraitis

Parašas

Data.....

A.V.

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

**20102101 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI**

Statiny

**1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI**

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Ardymo darbai	-187.51		-187.51	-154.97
2	Remonto darbai	-22063.65		-22063.65	-18234.42
Iš viso:		-22251.16		-22251.16	-18389.39

SUDERINTA: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. _____ MĖN. _____ D. _____

TVIRTINU: _____ EUR
Elektroninio dokumento nuorašas

2020-11-25 Nr. 53-311
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė **20102101 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI**

Statinys **1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI**

Žiniaraštis **1 Ardymo darbai**

Suma žiniaraščiui -187.51 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N46-103	Durų angų praplatinimas mūrinėse sienose k8=1.17	100m	-0.190	815.63	-154.97
Skyriuje 1						-154.97
Žiniaraštyje 1						-154.97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-32.54
Iš viso žiniaraštyje 1						-187.51

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR

Elektroninio dokumento nuorašas

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020-11-25 Nr. 53-311
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

**Statinių grupė 20102101 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI****Statinyš 1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. NEDAROMI****Žiniaraštis 2 Remonto darbai**

Suma žiniaraščiui -22063.65 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandenių, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas) k8=1.09	100m2	-3.870	657.98	-2546.38
2	R11-131	Sienų tinko pertrynimai, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	-387.000	3.18	-1230.66
3	R11-130	Sienų tinko pertrynimai nuardžius plytelių dangą	m2	-291.000	4.49	-1306.59
4	F11-2-4	20 mm storio cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	-0.123	683.01	-84.01
5	N11P-0201	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klijuojant lipnią ritininę dangą, gruntuojant pagrindą k8=1.14	m2	-12.300	14.01	-172.32
6	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	-12.300	43.47	-534.68
7	N9-107	Surenkamos pertvaros su įstiklinimu	100m2	-0.050	80372.61	-4018.63
8	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m2 rūšio patalpų)	100m2	-3.340	669.66	-2236.66
9	N21P-0708	Šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	-25.000	45.81	-1145.25
10	N21P-0707	Diodų lempų šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose	vnt.	-18.000	60.04	-1080.72
11	N17-39	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	kompl.	-9.000	129.03	-1161.27
12	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	-9.000	74.62	-671.58
13	N16P-1009	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų ant spintelių, montavimas (dviejų skyrių plautuvės)	kompl.	-2.000	263.62	-527.24
14	N16P-1206	Tūrinių šildytuvų montavimas, kai šildytuvo talpa iki 100 l	vnt.	-2.000	221.69	-443.38
15	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 2000 m3/val. iki 3000 m3/val.	vnt.	-3.000	358.35	-1075.05

Skyriuje 1 -18234.42

Žiniaraštyje 2 -18234.42

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% -3829.23

Iš viso žiniaraštyje 2 -22063.65

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR	Elektroninio dokumento nuorasa
					Vienuo kama	Iš viso		

Sudarė: Inžinierius-samatininkas
Tadas Šabanauskas

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė **20111801 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI****Statiny** **1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI**

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Remonto darbai	17945.50		17945.50	14830.99
2	Santechnika	4769.29		4769.29	3941.56
3	Vėdinimas	14649.48		14649.48	12107.01
4	Elektrotechnikos darbai	17931.75		17931.75	14819.63
Iš viso:		55296.02		55296.02	45699.19

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR
Elektroninio dokumento nuorašas

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020-11-25 Nr. 53-311
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė **20111801 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI**

Statiny **1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI**

Žiniaraštis **1 Remonto darbai**

Suma žiniaraščiui 17945.50 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	0.123	872.06	107.26
2	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2.702	247.24	668.04
3	F11-3-15	PVC kelių spalvų linoleumo danga, išlyg. pagr., gruntuojant, klijuoj. bei sulydant siūles, tvirtinant grindjuostes	100m2	0.123	3705.09	455.73
4	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07	m3	1.500	427.35	641.03
5	N60-22	Sienų šiltinimas 10 cm storio putų polistirolo pl., klijuojant ir tvirtinant smeigėmis (be angokraščių aptaisymo) k9=1.15	100m2	0.160	1970.15	315.22
6	N15P-0509	Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 20 mm , vidinės sienos) k8=1.17	100m2	2.910	2434.50	7084.40
7	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	3.870	1174.43	4545.04
8	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	10.000	4.65	46.50
9	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0.740	569.87	421.70
10	N15P-0402	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės gipskartonio	m2	31.850	10.23	325.83
11	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	2.340	34.12	79.84
12	N7-50	Sąramų, kurių masė iki 0.3t, montavimas	vnt	2.000	70.20	140.40
Skyriuje 1						14830.99
Žiniaraštyje 1						14830.99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3114.51
Iš viso žiniaraštyje 1						17945.50

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-11-25 Nr. 53-311

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

**Statinių grupė 20111801 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI****Statinys 1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI****Žiniaraštis 2 Santechnika****Suma žiniaraščiui 4769.29 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	45.000	5.4798	246.59
2	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	28.000	6.7089	187.85
3	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 70 mm)	m	15.000	7.6447	114.67
4	88001004	Pliennis vamzdis d25	m	15.000	3.6760	55.14
5	88001005	Pliennis vamzdis d32	m	28.000	4.5672	127.88
6	88001006	Pliennis vamzdis d50	m	45.000	6.5724	295.76
7	88001007	Fasoninės dalys	kompl.	1.000	562.7316	562.73
8	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0.450	290.9965	130.95
9	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0.430	326.6942	140.48
10	R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	vnt.	21.000	23.8631	501.13
11	R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (grįžtamo srauto uždarymo ventilis)	vnt.	21.000	9.1365	191.87
12	N15P-0712	Vidaus vamzdžių ir stovų (iki 50 mm skersmens) paviršių dažymas	100m2	0.570	241.2126	137.49
13	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	26.000	9.0787	236.05
14	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	26.000	12.6627	329.23
15	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0.880	140.5986	123.73
16	R17-125	Šiluminis šildymo sistemos bandymas, balansavimas, bei sistemos derinimas	vnt	1.000	260.5449	260.54
17	N22P-0705	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių	100m	0.880	27.5808	24.27

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Elektroninio dokumento nuoroda	Iš viso	
2020-11-25 Nr. 53-311							
18 N16-69		skersmuo iki 65 mm Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	4.000		68.8005	275.20
Skyriuje 1							3941.56
Žiniaraštyje 2							3941.56
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							827.73
Iš viso žiniaraštyje 2							4769.29

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-11-25 Nr. 53-311

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

**Statinių grupė 20111801 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI****Statinys 1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI****Žiniaraštis 3 Vėdinimas****Suma žiniaraščiui 14649.48 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Natūralaus vėdinimo sistema						
1 N20P-0206		Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas , kai grotelių plotas iki 1,0 m2	vnt.	2.000	50.1892	100.38
2 KA-24		Esamų vėdinimo kanalų valymas ir dezinfekavimas	kompl.	2.000	118.3042	236.61
3 N20P-0205		Buitinės oro pašalinimo instaliacinės ventiliacijos montavimas	vnt.	2.000	42.1556	84.31
Skysriuje 1						421.30
2 Demontavimo darbai						
1 KA-84		Esamų vėdinimo kanalų sienoje išardymas (sienos griovimas)	kompl.	3.000	179.4230	538.27
Skysriuje 2						538.27
3 Virtuvės oro tiekimo sistema						
1 N20-957		Vėdinimo agregato, kurio našumas iki 3800 m3/h, montavimas	vnt.	1.000	3454.1872	3454.19
2 N20P-0315		Kanalinių stačiakampių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm	vnt.	1.000	495.7048	495.70
3 N20-507		Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1.000	106.2663	106.27
4 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose , kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	1.000	244.8029	244.80
5 N20P-0101		Plieninių apvalių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	m	10.000	9.5391	95.39
6 N20P-0101		Plieninių apvalių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	8.000	6.8431	54.74
7 88003001		Ortakis d400	m	10.000	15.3020	153.02
8 88003002		Ortakis d315	m	5.000	9.8541	49.27
9 88003003		Ortakis d250	m	3.000	8.0687	24.21
10 N20-507		Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	6.000	16.0110	96.07
11 88003004		Sieninės oro tiekimo grotelės su pajungimo dėže 500x200/d250	kompl.	1.000	100.6473	100.65
12 88003005		Ortakinės oro tiekimo grotelės 1025x125	vnt	5.000	70.2494	351.25
13 88003006		Metalas tvirtinimui	kg	10.000	6.2948	62.95
14 88003007		Lipni armuota aliuminio folija	kompl.	1.000	8.3892	8.39
15 88003008		Ortakų sandarinimo, tvirtinimo medžiagos	kompl.	1.000	20.9672	20.97
16 88003009		Fasoninės dalys apvaliems ortakiams	kompl.	1.000	101.7003	101.70

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Elektroninio dokumento nuoroda Vieneto kaina	2020-11-25 Nr. 53-111	
17	N20P-0117	Aptarnavimo, matavimo liukų montavimas	vnt.	1.000	18.3083	18.31	
18	KA-85	Vėdinimo sistemos paleidimo ir derinimo darbai	kompl.	1.000	74.7596	74.76	
Skyriuje 3							5512.64
4 Oro šalinimo sistema							
1	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	31.000	6.8431	212.14	
2	88003010	Ortakis d315	m	6.000	9.8541	59.12	
3	88003011	Ortakis d250	m	25.000	8.0687	201.72	
4	88003012	fasoninės dalys	m	1.000	131.0567	131.06	
5	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	25.000	9.6552	241.38	
6	88003013	Ortakis 400x250	m	25.000	27.8904	697.26	
7	88003014	Fasoninės dalys	kompl.	1.000	262.1134	262.11	
8	N20-905	Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm	vnt.	3.000	14.6478	43.94	
9	N21-248	Virtuvės ventiliatorių montavimas	vnt	2.000	26.0163	52.03	
10	88003015	Virtuvinis ventiliatorius, išcentrinis L=1000m3/h	kompl.	1.000	629.0630	629.06	
11	88003016	Virtuvinis ventiliatorius, išcentrinis L=2200m3/h	kompl.	1.000	786.3287	786.33	
12	N21-389	Valdymo prietaisų ir aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt.	6.000	27.0612	162.37	
13	88003017	Dažnio keitiklis	kompl.	3.000	230.6625	691.99	
14	88003018	Išorinis greičių reguliatorius	kompl.	3.000	47.1763	141.53	
15	88003019	Rėmas ventiliatoriaus tvirtinimui	kompl.	3.000	31.4509	94.35	
16	N20P-0206	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šampuotų grotelių montavimas , kai grotelių plotas daugiau 0,25 m2 iki 1,0 m2	vnt.	3.000	50.1892	150.57	
17	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	3.000	23.9496	71.85	
18	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas k3=0.000	vnt	6.000	16.1642	96.99	
19	88003020	Ugnies vožtuvas d250	vnt	2.000	62.9017	125.80	
20	88003021	Ugnies vožtuvas d400x250	vnt	4.000	116.3728	465.49	
21	88003022	Metalas tvirtinimui	kg	20.000	6.2948	125.90	
22	88003023	Lipni armuota aliuminio folija	kompl.	1.000	8.3892	8.39	
23	88003024	Ortakių sandarinimo ir tvirtinimo medžiagos	kompl.	1.000	83.8804	83.88	
24	N20P-0118	Aptarnavimo, matavimo liukų, montavimas	vnt.	1.000	24.7751	24.78	
25	KA-54	Vėdinimo sistemos paleidimo ir derinimo darbai	kompl.	1.000	74.7596	74.76	
Skyriuje 4							5634.80
Žiniaraštyje 3							12107.01
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							2542.47
Iš viso žiniaraštyje 3							14649.48

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-11-25 Nr. 53-311

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

**20111801 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI**

Statinsys

**1 LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS VALGYKLOS SU VIRTUVE PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI. DAROMI**

Žiniaraštis

4 Elektrotechnikos darbai

Suma žiniaraščiui 17931.75 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paskirstymo skydai						
1 N21-563		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais k3=0.000	vnt	1.000	166.9366	166.94
2 88004001		Paskirstymo skydas PS-1	kompl.	1.000	31.8811	31.88
3 88004002		Ižeminimas	vnt	1.000	26.7347	26.73
4 N21-550		Iki 400 A galios automatinių jungiklių montavimas k3=0.000	vnt	1.000	36.8901	36.89
5 88004003		Įvadinis kirtiklis	vnt	1.000	26.7347	26.73
6 N21-370		Iki trijų polių automato iki 100 A srovei montavimas k3=0.000	vnt	7.000	10.3589	72.51
7 88004004		Automatinis jungiklis 3F	vnt	3.000	8.3546	25.06
8 88004005		Automatinis jungiklis 3F 25A	vnt	1.000	7.0736	7.07
9 88004006		Automatinis jungiklis 1F	vnt	3.000	2.1165	6.35
10 N21-563		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas k3=0.000	vnt	1.000	166.9366	166.94
11 88004007		Paskirstymo skydas PS-2	kompl.	1.000	76.8622	76.86
12 N21-550		Iki 400 A galios automatinių jungiklių montavimas k3=0.000	vnt	1.000	36.8901	36.89
13 88004008		Įvadinis kirtiklis	vnt	1.000	76.8622	76.86
14 N21-370		Iki trijų polių automato iki 100 A srovei montavimas k3=0.000	vnt	25.000	10.3589	258.97
15 88004009		Automatinis jungiklis 3F20A	vnt	2.000	7.0736	14.15
16 88004010		Automatinis jungiklis 3F 63A	vnt	1.000	13.3673	13.37
17 88004011		Automatinis jungiklis 3F10A	vnt	6.000	6.1267	36.76
18 88004012		Automatinis jungiklis 1F20A	vnt	4.000	2.1165	8.47
19 88004013		Automatinis jungiklis 1F16A	vnt	9.000	1.9828	17.85
20 88004014		Keturių polių srovės nuotekio rėlė 25A	vnt	1.000	43.4439	43.44
21 88004015		Nepriklausomas atkabiklis automatiniam jungikliui	vnt	2.000	30.0765	60.15
22 N21-563		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas k3=0.000	vnt	1.000	166.9366	166.94
23 88004016		Paskirstymo skydas AJS-1	kompl.	1.000	31.8811	31.88
24 N21-550		Iki 400 A galios automatinių jungiklių montavimas k3=0.000	vnt	1.000	36.8901	36.89
25 88004017		Įvadinis kirtiklis	vnt	1.000	66.8367	66.84
26 N21-370		Iki trijų polių automato iki 100 A srovei montavimas k3=0.000	vnt	13.000	10.3589	134.67
27 88004018		Automatinis jungiklis 1F10A	vnt	7.000	1.7823	12.48
28 88004019		Automatinis jungiklis 1F16A	vnt	5.000	1.9828	9.91
29 88004020		Keturių polių srovės nuotekio relė	vnt	1.000	43.4439	43.44
Skyriuje 1						1713.92
2 Šviestuvai						
1 N21-226		Signaliniu žibintu su užrašu "įėjimas",	100vnt	0.030	847.9555	25.44

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Elektroninio dokumento nuoroda Vieneto kaina	EUR Viso
		"išėjimas" ir pan. montavimas k3=0.000				
2	88004021	Šviestuvai	vnt	3.000	24.5068	73.52
3	N21-227	Šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis k3=0.000	100vnt	0.700	1044.6483	731.25
4	88004022	Šviestuvai LED (išėjimo)	vnt	3.000	42.3299	126.99
5	88004023	Šviestuvai LED 589x589x38 40W	vnt	43.000	22.2789	957.99
6	88004024	Šviestuvai LED 589x589x38 40W IP65	vnt	4.000	76.8622	307.45
7	88004025	Šviestuvai LED 1300mm	vnt	14.000	21.1650	296.31
8	88004026	Šviestuvai LED 1300mm su akum.baterija	vnt	3.000	54.5833	163.75
9	88004027	Paviršinis šviestuvai LED	vnt	3.000	38.9881	116.96
Skyriuje 2						2799.66
		3 Apšvietimo valdymo įrenginiai				
1	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas k3=0.000	100vnt	0.130	513.2574	66.72
2	88004028	Jungikliai	vnt	13.000	3.8988	50.68
3	N21-202	Perjungiklių montavimas k3=0.000	100vnt	0.020	221.9631	4.44
4	88004029	Perjungiklis	vnt	2.000	3.1190	6.24
Skyriuje 3						128.08
		4 Elektros tinklo instaliaciniai gaminiai				
1	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas k3=0.000	100vnt	0.330	513.2574	169.37
2	88004030	Kištukinis lizdas	vnt	23.000	3.8988	89.67
3	88004031	Kištukinis lizdas	vnt	10.000	6.9065	69.07
4	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas k3=0.000	100vnt	0.060	513.2574	30.80
5	88004032	Saugumo jungiklis 400V 25A	vnt	2.000	28.9626	57.93
6	88004033	Saugumo jungiklis 230V 6A	vnt	4.000	17.8231	71.29
7	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams montavimas k3=0.000	100vnt	0.340	88.5214	30.10
8	88004034	Paskirstymo dėžutė IP44	vnt	4.000	4.7900	19.16
9	88004035	Paskirstymo dėžutė IP20	vnt	30.000	0.5013	15.04
Skyriuje 4						552.43
		5 Kabeliai				
1	N21-171	Kabelio iki 10 mm2 skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis k3=0.000	100m	14.240	400.9817	5709.98
2	88004036	Kabelis 3x1,5mm2	m	650.000	0.6127	398.26
3	88004037	Kabelis 3x2,5mm2	m	475.000	0.8689	412.73
4	88004038	Kabelis 3x4mm2	m	30.000	1.3367	40.10
5	88004039	Kabelis 5x2,5mm2	m	130.000	1.2810	166.53
6	88004040	Kabelis 5x4mm2	m	82.000	1.8937	155.28
7	88004041	Kabelis 5x6mm2	m	20.000	2.5621	51.24
8	88004042	Kabelis 5x10mm2	m	22.000	4.5783	100.72
9	88004043	Kabelis 5x16mm2	m	15.000	7.0179	105.27
Skyriuje 5						7140.11
		6 Kiti elektroinstaliaciniai gaminiai				
1	N21-141	Viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu k3=0.000	100m	12.883	86.2328	1110.94
2	88004045	Elektroinstaliacinis nedegus PVC d16	m	510.000	0.4233	215.88
3	88004046	Elektroinstaliacinis nedegus PVC d20	m	420.000	0.3899	163.76
4	88004047	Elektroinstaliacinis nedegus PVC d25	m	220.000	0.9357	205.85
Skyriuje 6						1696.43
		7 Kitos medžiagos, darbai				
1	88004052	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	1.000	89.1156	89.12
2	88004053	Varžų matavimai	kompl.	1.000	89.1156	89.12
3	N21-269	Iki 10 mm2 skersp. vienvielė laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	1.900	77.4361	147.13
Skyriuje 7						325.37
		8 Išmontavimo darbai				
1	RKA-54	Elektros spintų, esančių laiptinėje	vnt	2.000	109.5019	219.00

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Elektroninio dokumento nuoroda	Vieto kaina	
					2020-11-25 Nr. 53-311		
		išmontavimas					
2	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0.420		386.9031	162.50
3	RKA-54	Jungiklių ir kištukinių lizdų demontavimas	vnt	30.000		2.7375	82.13
		Skyriuje 8					463.63
		Žiniaraštyje 4					14819.63
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					3112.12
		Iš viso žiniaraštyje 4					17931.75

Sudarė: Inžinierius-sąmatininkas
Tadas Šabanauskas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Karolis Kemeraitis, Parko g. 4-71, Marijampolė (2020-11-25 10:20:49 PM)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Papildomas susitarimas Vidara pasirašymui K K
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-11-25 Nr. 53-311
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Karolis Kemeraitis, Projektų vadovas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-11-20 11:12:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-11-20 11:13:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	EID-SK 2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d3130373437303133,AS Sertifitseerimiskeskus,EE
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-28 2:59:30 PM–2023-06-27 11:59:59 PM
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ilona Šaparauskienė, Administracijos direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-11-25 16:02:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-11-25 16:02:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	EID-SK 2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d3130373437303133,AS Sertifitseerimiskeskus,EE
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-20 12:51:12 PM–2024-05-18 11:59:59 PM
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa Web v1.8-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2020-11-25 10:20:49 PM)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-11-25 10:20:49 PM atspausdino Nerijus Jurkonis
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-